秦皇岛市教科文卫工会
关于举办第七届大龄青年联谊会的通知

各县区教育工会，市委教育工委、卫生计生委、文广新局系统工会，科研院所、直属高校工会：
多年以来，市教科文卫工会高度关注全系统未婚大龄青年婚恋实际问题。为了更好服务职工，解决大龄青年婚恋问题，搭建真诚、友好的交友平台，营造温馨、健康的交友环境，为大龄青年提供相知、相识、相聚机会，经协商全市各系统工会、驻秦部队、大型国有企业等单位，拟于5月20日举办“秦皇岛市教科文卫工会第七届未婚大龄青年联谊会”。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
全系统各基层单位未婚大龄男女青年，年龄在24周岁以上，以基层工会为单位报名，人数不限。联系人王丽，电话0335-70108715，13933675166;邮箱：835412737@qq.com；微信13933675166。活动特邀请驻秦部队、秦港和机关企事业单位青年参与。报名截止时间为5月18日前。
二、活动内容及地点
活动时间定于5月20日，星期日，全天活动。
基本行程：8：00统一乘车去戴河生态公园景区。车上安排“8分换座交流”。8：30到景区，先集中活动1小时，后分散交流、景区观光等。10点从生态公园出发到华夏酒庄开展一对一速配交流等活动；11.30乘车赴昌黎山水湾生态农业观光园，园区位于昌黎县素有“花果之乡”美誉的两山乡河西张各庄村统一用餐，开展餐间交流活动。张各庄村是新农村建设典型，有山有水，环境优美，是得天独厚的亲近自然的好去处。下午开展各种活动，首先请领队、婚恋专家开场，然后简单开展个人才艺展示、小游戏等，推荐引导交流，随后自由约会交流。4点返程，活动，就餐安排一定数量的男和女青年一桌，要求不同单位、不同性别的青年一起就餐。下午，餐后集中活动2小时，举行互送“心愿签”、“真情表白”等项目引导交流。4：30左右乘车返回。
[bookmark: _GoBack]三、活动费用
参加联谊活动的大龄青年需上交报名费80元，主要用于往返车费、景区门票和中餐费用。
四、活动要求和注意事项
一是全系统各级工会组织要高度重视青年联谊活动，本着自愿参加报名的原则，各单位严密组织，把好事做好、做实，及时将联谊会活动通知到每一位大龄青年，让大家了解和掌握联谊会有关情况，因活动事先要定车辆和用餐，务必按要求于5月18日前报名。二是所有参加活动的人员在活动前领取并佩戴胸卡，凭胸卡乘车、就餐。三是所有参与联谊会的人员要遵守规定，服从命令，听从指挥，严格要求，互相帮助，确保人身安全。出行不要带贵重物品，也不要带过重背包，鞋要舒适，适合户外运动。
               [image: 二维码]
扫描关注秦皇岛市总工会官方微信平台，了解更多活动详情。

附件：秦皇岛市教科文卫工会大龄青年联谊会报名表

秦皇岛市教科文卫工会
2018年4月19日

- 2 -

- 2 -

附件
秦皇岛市教科文卫工会大龄青年联谊活动报名表
	序号
	单位
	姓名
	身份证号
	性别
	出生年月
	身高
	文化程度
	联系电话
	微信号
	备  注
有无婚史

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

3

image1.jpeg